TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA UNIFICADA DA 1ª E 2ª VARAS

DESCENTRALIZADAS DO PINHEIRINHO DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 825/2018

PROTOCOLO SEI 0080920-55.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/01/2019

HORÁRIO: 14h00min às 16h30min

LOCAL: ESEJE - R. da Glória, 393 - Centro Cívico, Curitiba - PR, 82590-300

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2070653-4 WESLEY MENDES DA SILVA

2070655-2 CAMILA DAS NEVES DE SOUSA

2070663-1 LUCAS LAUREDO COELHO

2070679-1 SIDENEI JOSE MATIAS LEITE

2070711-6 BRIAN AUGUSTO NAZARIO

2070721-4 JEFERSON CALLEGARIM DELLA GIACOMO

2070736-5 SIDENEI JOSE MATIAS LEITE

2070742-9 PATRICIA  DE  LIMA  LISBOA

2070743-8 INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA

2070751-5 MAYARA BOAVENTURA

2070755-8 HENRIQUE KENJI SETAGAVA

2070770-6 FERNANDA CLACINO DE SOUZA

2070788-4 DIULLY KETHELLYN LOPES DA TRINDADE

2070792-4 ANA PAULA DOS SANTOS BITTENCOURT OKAMOTO

2070804-9 RICHARD CHOCIAI SANTOS

2070805-4 AGNES KARINI BILL MARTINS

2070811-0 KAROLINA SANT'ANA DE ASSIS

2070862-1 KEMYELLE LOMAR DE OLIVEIRA SAR

2070896-2 MARIANA STANKEWICZ SCHMIDT

2070905-9 BRENDHA MIRELA FANESE

2070906-3 KEISYELLE CAROLINE MENDES RIBEIRO

2070944-2 HECTOR AFONSO GARCIA BAIL

2070956-4 GRACIELA ALLGAIER

2071038-5 ANA PAULA NOGUEIRA OSLICKI

2071050-9 YSLA AGUIAR AMARAL DA SILVA

2071054-5 ANE CAROLINE SENTER

2071056-6 EDINELMA DE ASSUNCAO CASTRO

2071100-9 VITÓRIA OLICHESKI DOS SANTOS

2071126-0 CLAUDINÉIA DA LUZ

2071159-6 MARINA BEATRIZ FARIA DE BARROS

2071167-9 LUANA VITORIA VAZ LUIZ

2071209-4 FILIPE JOSÉ MENDES

2071262-9 BRUNA NOGAROLLI DE OLIVEIRA

2071272-2 TAINARA CASAGRANDE DA SILVA

2071474-5 ELIANE CARDOSO DE LIMA

2071638-4 EDUARDO DE OLIVEIRA

2071896-9 POLLYANA ANDRADE ASSERMAN DA SILVA

2071917-8 GABRIELA ALVES QUELUZ

2071947-7 LUCAS SCHIONTEK

2072150-2 GERARD VELASCO TRAYA

2072177-8 BRUNA CAROLINA SAGATI

2072309-0 BRUNA NATARA DA COSTA

2072353-6 AMANDA VITÓRIA DE OLIVEIRA

2072399-5 LUIZA KAROLYNE DROZDEK

2072414-8 LARISSA GOMES PEREIRA DA SILVA

2072444-7 RHUAN ALVES DE LIMA

2072591-7 JHULY LUIZA BORBA DA SILVA

2072684-4 PEDRO HENRIQUE FORTES SOUSA

2072687-1 FLAVIA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA

2072720-9 THAIS ROBERTA VIEIRA SANTOS DA SILVA

2072818-0 MARCOS AUGUSTO SILVEIRA DOS SANTOS

2072875-8 VITOR FERRARI DE BASTIANI

2072906-2 FERNANDA CLACINO DE SOUZA

2072945-6 ROSELI SALES

2072954-4 ROSIMARA DO NASCIMENTO DE ALMEIDA

2073270-9 ELIZIANE CRISTINA DE OLIVEIRA

2073359-8 ALEXANDRE CARDOZO

2073550-0 AMANDA NATÁLIA MULLER

2073635-4 NATHALIE DE ANDRADE WINKLAM

2073688-4 GABRIELI DANTAS DO NASCIMENTO

2073689-7 OCTAVIO BRUSAMOLIN LIPSKI

2073732-5 LORENA BEATRIZ DOS SANTOS LIMA

2073804-1 MARIANA BLANC

2073892-3 MARA DA SILVA

2073916-5 BRENDON DE OLIVEIRA MACHADO

2073966-8 LETÍCIA KOERNER DA SILVA DE RAMOS

2074200-4 INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA

2074364-6 ROSELI SALES SILVA

2074472-3 DENISE DOS SANTOS

2074611-9 MOISÉS DANIEL DE OLIVEIRA

2074641-5 AMANDA CARVALHO WOLINGER

2074717-7 ISABELLI CHRISTINI GAGLIARDI

2074860-4 BRUNA CAROLINA SAGATI

2074890-9 CLAUDIA CORREA TEODOSIO

2074913-4 JHONATHAN MATTOS BELIATO

2074947-9 WOGAN WISENTAINER

2075082-5 DANAH LAÍS DEGRACIA SILVA

2075138-7 FRANCIELI MOREIRA SALES

2075169-6 JALINE DE FATIMA VIEIRA

2075260-4 GABRIELA KALUZNY DA SILVA

2075281-0 MADELAINE EDUARDA DA CRUZ SARAIVA BARBOSA

2075423-4 VITORIA PARNOFF VERNICK.

2075621-3 KARIN DOS SANTOS

2075839-9 VALDEMAR ALVES DE JESUS JUNIOR

2075870-9 DANIEL ANDRÉ DA SILVA

2075894-6 ANA PAULA NEVES SIQUEIRA

2075947-5 KARIN DOS SANTOS

2076035-0 SIDENEI JOSE MATIAS LEITE

2076063-5 GABRIELE DO ROCIO DORTA

2076091-2 DENISE BONILHA

2076207-6 MATHEUS DE LUCAS HAUS

2076399-9 EDUARDO DE OLIVEIRA

2076450-7 JULIA BUCH SANTOS

2077010-4 VANESSA ÉVILYN NARDINO

2077070-5 EMANUEL GONSALVES NEGRÃO

2077094-7 DANIEL RODECZ BARBOSA

2077222-6 RODRIGO RAFAEL BORBA MAZZOTTI

2077254-5 HUGO CATIANO PAES

2077295-5 GUSTAVO TORNESI STECZ

2077553-4 ADEMILDA BRUNIS

2077841-0 VANESSA ALVES COSTA CAVAZONI

2077879-3 PAULO HENRIQUE RUBIO

2078522-9 DANIELJOSE MORAIS ASSUNUMA DE SOUZA

2078835-9 ALEXANDRE EDUARDO SAPLAK

2078893-8 NEILA CRISTIANE LIMA DOS SANTOS

2079004-7 JONAS DELFINO DO NASCIMENTO

2079084-4 ÉVANO LUIZ BUENO LIMA

2079123-5 BARBARA SOARES RAINHA

2079197-2 ROSANE DOS ANJOS SILVA

2079251-5 AMANDA VITÓRIA DE OLIVEIRA

2079314-7 SAMANTA GUILHERMINA WIESE

2079329-3 DAIANA MAY